
 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2021  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 130/2021 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio do 
Pregoeiro oficial, torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DAS 
PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 065/2021, 
Processo Licitatório nº. 120/2021 cujo objeto é a Contratação de empresa 
especializada para Reestruturação da Rede Elétrica, Montagem de Painel 
Elétrico e Quadro do Comando do Raio X do Hospital Municipal Cristo Rei de 

Deodápolis - MS. Até o horário designado para a abertura não houve 
interessados em participar do certame, sendo considerada DESERTA a 
Presente Licitação.  
 

Deodápolis - MS, 21 de setembro de 2021.  
 
 
 
 
 

Matheus Willians Martins 
Pregoeiro Oficial 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
 
 

Adjudico e homologo o procedimento licitatório, referente ao Processo 
Licitatório nº 120/2021 na Modalidade Pregão Presencial nº 065/2021, cujo 
objeto é a aquisição de 01 tanque pipa rebocavel e 01 moto bomba para 
atendimento do projeto PREVFOGO do município, conforme solicitação do 
Fundo Municipal de Meio Ambiente, sendo que até o horário designado para a 
abertura não houve interessados em participar do certame, sendo considerada 
DESERTA a Presente Licitação.  

 
Deodápolis - MS, 01 de setembro de 2021.  

 
 
 

  
 
 
 
 

 VALDIR LUIZ SARTOR  
Prefeito Municipal 


